# CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

## Prima Commissione consiliare

Ai Signori COMPONENTI
la Prima Commissione consiliare

Al Signor ASSESSORE alla programmazione, attuazione programma, rapporti con il Consiglio regionale, bilancio e patrimonio, affari generali, enti locali

All'Amministratore Unico di Veneto Edifici Monumentali S.r.l.

Al Presidente e all'Amministratore delegato di Concessioni Autostradali Venete - CAV S.p.A.

e, p.c. Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Ai Signori ASSESSORI

- al territorio, cultura, sicurezza, flussi migratori, caccia e pesca

- all'istruzione, formazione, lavoro, pari opportunità

Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della programmazione

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

Oggetto: convocazione per mercoledì 4 settembre 2024





# CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

#### Prima Commissione consiliare

La Prima Commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini, nella giornata di

## MERCOLEDÌ 4 SETTEMBRE 2024 ALLE ORE 10:30

La seduta avrà il seguente ordine del giorno:



- 1) comunicazioni del Presidente;
- 2) approvazione verbale e resoconto della seduta n. 147 del 28 agosto 2024;
- 3) in sede di vigilanza e controllo, ai sensi dell'articolo 52 del Regolamento, in ordine a:

**bilancio societario n. 37** relativo a "Veneto Edifici Monumentali S.r.l. - Bilancio di esercizio al 31.12.2023. Relazione descrittiva sui risultati e sulle attività svolte nell'esercizio 2023. Budget per il triennio 2024-2026".

Audizione dell'Amministratore Unico di Veneto Edifici Monumentali S.r.l.;

4) illustrazione in sede referente, ai sensi dell'articolo 49 del Regolamento, in ordine a:

**progetto di legge n. 277** di iniziativa dei consiglieri Bozza, Venturini e Boron relativo a "Interventi a sostegno delle vittime del dovere ed istituzione della Giornata regionale in memoria delle vittime del dovere";

esame, ai sensi dell'articolo 7, comma 1 e dell'articolo 6, comma 5 bis della legge regionale n. 27/1997, delle proposte di candidature in ordine a:

consigliera/e regionale di parità supplente della Regione del Veneto;

6) in sede di vigilanza e controllo, ai sensi dell'articolo 52 del Regolamento, in ordine a:

**bilancio societario n. 36** relativo a "Concessioni Autostradali Venete - CAV S.p.A. - Bilancio di esercizio al 31/12/2023 e relazioni".

Audizione del Presidente e dell'Amministratore Delegato di CAV.

Distinti saluti.

II Presidente Luciano SANDONÀ

<u>La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno sarà inviata ai membri della Commissione in formato digitale</u>